國際獅子會300–C2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會
副  本：總監特別助理、助理總監、專區主席、分區主席

發文日期：中華民國105年4月11日
發文字號：〈105〉祕選字第117號
速別：

密等及解密條件：

附件：
主旨：為配合警政署刑事警察局預防犯罪宣導，台灣總會澤定4月17日為『獅子會全民防詐騙日』，敬請  貴會協助配合本次社服公益宣導活動。
說明：
1、 依據國際獅子會台灣總會（105）秘佳字第162號函辦理。

2、 『獅子會全民防詐騙日』活動：由各地分會配合刑事警察局澤定之超商，於人潮聚集處，共同發放反詐騙傳單。(由警方現場配合提供宣傳單)
3、 4月17日全民反詐騙日六都啟動儀式程序，如附件一。

4、 台中市政府警察局「全民防詐騙日」超商宣導清冊及本區各分會負責超商宣導清冊，如附件二。請各分會在選定的超商派獅友2-3名發放傳單宣導，活動時間：4月17日14:00-17:00，宣傳單發完為止。獅友請著獅子背心及攜帶活動旗參與。
5、 臺中市警察局聯絡人：警務正 柯俊慶 (04)23270915
                         手機：0923-106856
正本：各分會

副本：[image: image2.jpg]#x ¥ 3§ &

	4月17日全民反詐騙日六都啟動儀式程序

	時間
	活動項目
	活動內容

	13:30
	暖場活動
	騎警隊、重機車隊等

	13:55
	主持人開場

	14:00
	特勤小組戰技表演

	14:20
	主辦區總監致詞
	(臺北場：市長、議長、總監、署長)

	市長致詞

	當地市警局局長致詞

	14:40-15:00
	台上貴賓共同宣誓反詐騙行動
	六都連線

	備註：
14:00-17:00
	各縣市於轄內20家超商宣導
	(臺北場：反詐騙大遊行；另五都於啟動儀式後自行規劃超商宣導活動)

	活動配備：
    舞台車或（活動舞台+音響）
    活動背板或彩色布條

	六都啟動儀式邀請各區總監共同參加 :

	1.台北市:
	議長、A1、A2、A3、F區
	    A1區規劃

	2.新北市:
	B1區、B2區
	    B2區規劃

	3.桃園市:
	G1區、G2區
	    G2區規劃

	4.台中市:
	C1區、C2區、C3區
	    C1區規劃

	5.台南市:
	D1區
	    D1區規劃

	6.高雄市:
	D2區、E1區、E2區
	    E1區規劃

[image: image1.png]